
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4319215 Datum vydání: 04.04.2025

Cena za nemovitost:

7 790 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Hledáte už delší dobu kousek od Plzně v nádherné přírodě nový,
ekonomicky nenáročný domek za cenu bytu v Plzni? Tohle Vás
nadchne.
V Manětíně je škola, školka, lékař, obchody, restaurace a mnoho
dalšího občanského vybavení a na okraji tohoto města se začnou
stavět tyto domky.
Developer předá max do jednoho roka od podpisu SOSBK
HOTOVÝ DŮM, včetně kompletních podlah i koupelny - design si
samozřejmě budete moci zvolit dle svých představ.
Jediné co není v ceně je kuchyň, světla a vnitřní dveře. Ale i to je
po domluvě možné nacenit a naistalovat.
Domy budou připojeny ke kanalizaci, vodovodu a elektřině, takže
vše kompletně bez starostí.
Detailní materiály spolu určitě probereme, ale dům bude postaven
z YTONGových tvárnic, osazen trojskly a střecha bude pokryta
kvalitními taškami.
Pokud byste si přáli, tak kvalitu a dispozici domu si můžete
prohlédnout na již realizovaném projektu developera nedalo Prahy,
kde stojí úplně stejné domečky, které vyrostou i zde.
 Stavební povolení na domky je již hotové, takže stačí dát pokyn z
vaší strany, říci nám vaše konkrétní představy o dispozici, velikosti
pokojů atd. A do roka opravdu můžete ve svém novém domě.
Ano, je tomu opravdu tak, stavební povolení je již k dispozici, takže
se s ničím již nemusíme zdržovat a může se začít ihned po
domluvě stavět.
Pokud Vás tato nabídka zaujala a chtěli byste vědět více o stavbě,
stavební firmě, termínech, postupném financování, tak mi určitě
zavolejte a vše si povíme.
A vyřízení hypotéky se také nemusíte bát, spolupracuje téměř se
všemi bankami a s financováním podobných projektů máme
mnoho letou zkušenost.

ID inzerátu ESO: 4319215
Inzerát vydán: 17.03.2025
Inzerát aktualizován: 04.04.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 359 m2
Užitná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


